
  

Den norske kirke  

 TVEIT MENIGHETSRÅD  

  

Menighetsrådsmøte nr.1 ble holdt tirsdag 25.01.22 kl.19,00 i menighetshuset.  

Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Gyrd Kjevik, Marianne F. Gabrielsen, Knut Anders Borgen, Rita 
Solum, Eva Ryen, Kari Britt Nyhus, Jens Olai Justvik, Ellen Najmy Mørch 

Forfall: Hans B. Andreassen 

 

Åpning: Eva Ryen. 

Sak 01.22     Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte.   

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.                                      

Vedtak: Protokoll fra møte 23.11.21 ble godkjent.   

   

Sak 02.22 Valg av leder og nestleder.  

Det skal hvert år velges en leder og nestleder for menighetsrådet.  

Vedtak: Leder i 2022 ble Torgny Bøhn.    

Nestleder i 2022 ble Gunn Bjerke. 

Sak 03.22 Menighetens årsmøte skal holdes i løpet av våren.                                              

Vedtak: Årsmøte for Tveit menighet blir 6.mars etter     
 gudstjenesten i Tveit kirke.  

 

Sak 04.22  Nytt budsjett for 2022.                                                                                                         

MR leder la frem regnskapet for 2021 og nytt budsjettforslag.  

Vedtak: Menighetsrådet tar budsjettforslaget til etterretning og det tas opp for 
endelig forslag i AU 9. februar. 



Informasjon/diskusjon.  

* Evaluering av jula i Tveit. Enstemmig positivt fra MR medlemmene på at det ble 
gjennomført 3 korte gudstjenester julaften og en 1. juledag. Det var få i 
Kristiansand som hadde slik en form for gudstjeneste (inne i kirken). Siden det 
måtte være påmelding, er det nok noen som ikke melder seg på av den grunn og av 
frykt for Covid, men vi må være fornøyd med resultatet: Av 150 mulige (3x 50) hadde 
vi 138stk. til sammen på gudstjenestene julaften. 

* Konfirmantene har byttet undervisnings-dag fra annenhver tirsdag til  
annenhver onsdag (oddetalls-uke) rett etter skolen.  Dette ser ut til å fungere veldig 
bra. (31 konfirmanter) Det er flott at Diakoniutvalget er villige til å stille som 
medhjelpere når det er mulig /behov. Det vil også bli tatt opp i utvalget om å gi 
støtte til konfirmantene, slik at mat på undervisningen ikke blir noe problem.  

* Bladet vårt og veien videre. (Hva mener Hånes, Hva mener vi?) Hånes foreslår for en 
periode å gå ned til 2 utgivelser i året. Asle Jøssang (i redaksjonen) mener at det må 
være 4 i året for at bladet skal ha den samme kvalitet og funksjon som det har nå. 
Tveit menighetsråd støtter ønske om å kunne gi ut Bladet Vårt 4 ganger i året.      
Tips til “fast stoff” i bladet: Bilde av dåpsbarn med familie. Eventuelt også brudepar. 
NB. Utfordre Øyvind til å sette opp et “svare-program” på nettsiden der folk kan 
svare om de leser bladet vårt og hva de synes om det.  

Vi må få en avklaring fra Hånes om de vil være med på 4 utgaver og kan stille  med 
folk til å tilføre stoff til bladet. Daglig leder skriver mail til Wenche Somdal (daglig 
leder i Hånes) 

* Hvordan få flere faste givere? Knut Anders Borgen, Ellen Najmy Mørch + en til vil 
jobbe for å komme frem til gode tiltak for å få flere faste givere.                                 
Det bør lages et skriv som forklarer enkelt hvordan folk kan bli fast giver.             
Viktig å få frem hva givermidlene går til.  

* Det er bare snaue 2 år til valg av nytt menighetsråd. Det kom flere forslag på folk i 
bygda som kan spørres før neste valg (høsten 2023)                                                 
Daglig leder lager en egen liste med forslag til kandidater. 

På neste MR (1.mars) kommer domprost Freddy Berg for å evaluere   
 bispevisitasen sammen med oss. Staben blir også med.  

* Daglig leder invitere noen fra Husstyret til å komme for å informere om saksgangen i 
forbindelse med utbygging av KIWI butikken og leiligheter på nabotomta til 
menighetshuset. 

 

. 

 

 



Eventuelt. 

Voksne medhjelpere i UT. (Forslag: Spørre de som er i Kirkeringen, Bibelgruppene) 

* Tveit-dagen har blitt flyttet fra juni til 14. August. Fellesarrangement på  

   Hamresanden for alle generasjoner. Foreninger, lag og kirken står sammen 

om    arrangementet. Jens Olai Justvik er vår representant.   

* Tveit Action-dag for ungdom 11.juni på Kjevik (7-10klasse) Idrettslagene++  

  Torgny Bøhn.   

* Salg av fjøler gir et godt tilskudd i økonomien. Solgt ca 30 fjøler (600-1000kr) Det er 

ønskelig med mindre fjøler, og “primus motor” Gunn Bjerke får ordner det. Vi retter 

en stor takk til Gunnar Adolf Aanesland som kutter alle disse fjølene gratis for oss. 

* Basarbøkene er nå klare og fordeles til selgere. (Konfirmantene skal selge 2 stk. 

   hver) 

* Utbygging i Hånes (Skolestruktur). Da det også er planlagt en felles ungdomsskole for 

 Hånes og Tveit på Lauvåsen, tar Jens Olai Justvik kontakt med rektor på Ve. Det 

  vurderes en tilbakemelding til kommunen. Frist 31. Januar. 

 

 

 

 

  Referent: 

     Ellen Najmy Mørch 


